
 
 

 ZARZĄDZENIE  Nr  244/2015 
Burmistrza  Polic 

z dnia   15 października 2015 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2015.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2015 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2015 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 600:  

poz. 9A Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ul. Kuźnickiej w Policach - 
opracowanie dokumentacji projektowej" zmniejsza się na paragrafie 
6050 środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o 35 000 zł - do łącznej wysokości  85 000 zł. 
 

poz. 10 Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa ścieżki rowerowej łączącej ul. Piłsudskiego 
z ul. Jasienicką w Policach" zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 35 
000 zł - do łącznej wysokości  1 558 513 zł. 
 

W dziale 801:  

poz. 21 Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Docieplenie dachów na budynkach Szkoły 
Podstawowej nr 8 w Policach" zmniejsza się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 82 
000 zł - do łącznej wysokości  468 000 zł. 
 

poz. 23A Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenu Szkoły Podstawowej w 
Tanowie Filia w Pilchowie - etap II"  zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 
82 000 zł - do łącznej wysokości  532 000 zł oraz zmienia się nazwę 
zadania na: „Zagospodarowanie terenu Szkoły Podstawowej w Tanowie 
Filia w Pilchowie - etap II i III” 
 

W dziale 900:  

poz. 31B Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia przy ul. Lipowej w miejscowości 
Tanowo" zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 26 000 zł - do 
łącznej wysokości  96 000 zł. 
 

poz. 31D Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia ciągu pieszego przy pawilonach 
handlowo-usługowych przy ul. Wróblewskiego w Policach - opracowanie 
dok. projektowej" zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 6 000 zł - do 
łącznej wysokości  4 000 zł.  
 



 
 

poz. 31E Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia ścieżki rowerowej łączącej ul. 
Roweckiego z ul. Tanowską w Policach - opracowanie dok. projektowej" 
zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 10 000 zł - do łącznej wysokości  
15 000 zł. 
 

poz. 31G Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6050 
zdejmuje się  środki finansowe w wysokości 10 000 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia ciągu pieszego przy 
ul. Piaskowej 35 i 37 w Policach - opracowanie dok. projektowej". 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu wydatków 
majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


